
TURNIERERGEBNISSE

Wanderpreis des Stellvertreters des Generalinspekteurs der
Bundeswehr 2023
Datum:
Fr, 28.07.2023 – Sa, 29.07.2023
Spielform:
Einzel - Stableford, 36 Löcher

Runde 1:
28.07.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant
Runde 2:
29.07.2023, Einzel, Stableford, Handicap-relevant

Brutto

Nr. PL Name Total

1 1 Schrödl, Victoria Sophie  (-0.4) 77

2   Wichmann, Christian  (-0.3) 71

3   Schäfer, Holger  (4.2) 59

4   Reuter, Simone  (5.6) 53

5   Anhuth, Michael  (9.5) 49

6   Petroll, Jörg  (9.7) 43

7   Klein, Torsten  (13.8) 43

8   Köhl, Dennis  (10.1) 43

9   Feustel, Sascha  (18.5) 42

10   Wol", Alex  (13.9) 42

11   Schumann, Ralf  (18.3) 40

12   Schmidt, Michael  (12.8) 40

13   Nill, Oliver  (10.0) 39

14   Schütze, Thomas  (18.0) 38

15   Eller, Christian  (12.5) 38

16   Dominguez Stein, Mario  (13.2) 37

17   Schwarzer, Frederic  (10.8) 37
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18   Miotke, Waldemar  (16.5) 36

19   Schäfer, Stefanie  (10.4) 33

20   Wygoda, Dr. Uwe  (15.0) 32

21   Reichert, Stefan  (16.7) 32

22   Schmidt, Oliver  (22.1) 32

23   Krüger, Torben  (15.5) 31

24   Linkogel, Stefan  (18.8) 31

25   Kneilmann, Marion  (24.6) 29

26   Reuter, Dr. Hans  (18.4) 29

27   Becker, Baerbel  (19.8) 28

28   Motte, Frank  (18.3) 27

29   Wüsthof, Ulrich  (23.1) 26

30   Donner, Michael  (19.6) 26

31   Czada, Thomas  (19.6) 26

32   Sachsinger, Philipp  (20.6) 25

33   Lange, Gebhard  (24.3) 23

34   Rieger, Gerd  (26.3) 23

35   Leyde, Philipp  (29.5) 22

36   Rosenbaum, Annett  (27.3) 22

37   Nötzel, Birgit  (21.3) 22

38   Ellermann, Norbert  (24.3) 22

39   Lu-Hesselmann, Dr. Juxian  (23.6) 21

40   Menzel, Gary  (14.4) 21

41   Lundius, Michaela  (24.0) 20

42   Wien, Wolfgang  (27.2) 20

43   Petroll, Rita  (20.1) 19

44   Krüger-Wallmann, René  (24.0) 19

45   Pieper, Dr. Dörte  (11.4) 18

46   Balci, Dilara  (38.4) 17

47   Hartmann, Ina Maria  (26.5) 17
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48   Hansen, Hans-Heinrich  (21.9) 17

49   Nücken, Rainer  (21.2) 16

50   Schardt Schrödl, Alexandra  (23.6) 16

51   Lede, Harald  (22.5) 16

52   Wilkowski, Rudolf  (26.3) 16

53   Klink, Jürgen  (23.7) 16

54   Bohnho", Uwe  (28.5) 16

55   Schmidt, Kai  (51.0) 15

56   Promny, Brigitte  (24.5) 15

57   Wittkowski, Dr. Elke  (26.2) 15

58   Eick, Birgit  (26.0) 14

59   Kneilmann, Achim  (26.5) 14

60   Dominguez Stein, Katrin  (26.5) 14

61   Wol", Thomas  (28.1) 14

62   Vollmuth, Peter  (27.8) 13

63   Schökel, Roman  (29.5) 12

64   Eitner, Ulrich  (26.5) 12

65   Schökel, Beate  (28.0) 12

66   Rennebarth, Renate  (28.9) 11

67   Stahl, Günter  (21.4) 11

68   Catterfeld, Olaf  (33.0) 11

69   Monroe, James  (35.5) 11

70   Hamacher, Heinz Gerd  (24.1) 10

71   Warmbold, Reiner  (40.0) 10

72   Schmelter, Jörg  (26.5) 10

73   Krauskopf, Marion  (27.2) 9

74   Hansen, Björn  (50.9) 8

75   Rave, Kevin  (46.9) 5

76   Nissen-Schmidt, Sabine  (37.6) 5
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77   Meißner, Nils  (48.0) 5

78   Patt, Kerstin  (28.0) 5

79   Kolodzey, Manfred  (36.0) 4

80   Thiel, Jens  (42.2) 4

81   Jung, Danilo  (32.2) 4

82   Schütze, Marianne  (33.0) 3

83   Badin, Susanne  (51.6) 2

84   Miller, Jens  (7.2) NR

85   Tidigk, Rainer  (17.2) NA

86   Leyde, Patricia  (28.7) NA

87   Knöfel, Thomas  (34.5) NA

88   Seifert, Timo-Daniel  (25.6) NA

Brutto Bundeswehr

Nr. PL Name Total

1 1 Wichmann, Christian  (-0.3) 71

Klasse A Netto HCP bis 18,0

Nr. PL Name Total

1   Schrödl, Victoria Sophie  (-0.4) 77

2 1 Schütze, Thomas  (18.0) 73

3   Wichmann, Christian  (-0.3) 69

4 2 Wol", Alex  (13.9) 69

5 3 Miotke, Waldemar  (16.5) 68

6   Anhuth, Michael  (9.5) 68

7   Klein, Torsten  (13.8) 67

8   Schäfer, Holger  (4.2) 67

9   Reichert, Stefan  (16.7) 65

10   Reuter, Simone  (5.6) 65

11   Dominguez Stein, Mario  (13.2) 63

12   Köhl, Dennis  (10.1) 63

https://mobile.pccaddie.net/clubs/pcco/app.php?club=17&cat=ts_resultlist&sub=resultlist&made=dyn&id=2337777&month=7 11.01.24, 13:03
Seite 4 von 8



13   Schmidt, Michael  (12.8) 63

14   Eller, Christian  (12.5) 63

15   Petroll, Jörg  (9.7) 60

16   Krüger, Torben  (15.5) 60

17   Nill, Oliver  (10.0) 58

18   Wygoda, Dr. Uwe  (15.0) 57

19   Schäfer, Stefanie  (10.4) 54

20   Schwarzer, Frederic  (10.8) 54

21   Menzel, Gary  (14.4) 40

22   Pieper, Dr. Dörte  (11.4) 34

23   Miller, Jens  (7.2) NR

24   Tidigk, Rainer  (17.2) NA

Klasse B Netto HCP 18,1 bis 36,0

Nr. PL Name Total

1 1 Feustel, Sascha  (18.5) 79

2 2 Leyde, Philipp  (29.5) 77

3 3 Schumann, Ralf  (18.3) 76

4   Wüsthof, Ulrich  (23.1) 72

5   Kneilmann, Marion  (24.6) 72

6   Rosenbaum, Annett  (27.3) 71

7   Rieger, Gerd  (26.3) 71

8   Ellermann, Norbert  (24.3) 68

9   Wien, Wolfgang  (27.2) 68

10   Lu-Hesselmann, Dr. Juxian  (23.6) 67

11   Lundius, Michaela  (24.0) 67

12   Reuter, Dr. Hans  (18.4) 67

13   Becker, Baerbel  (19.8) 67

14   Hartmann, Ina Maria  (26.5) 67

15   Linkogel, Stefan  (18.8) 66
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16   Schmidt, Oliver  (22.1) 66

17   Rennebarth, Renate  (28.9) 65

18   Wittkowski, Dr. Elke  (26.2) 65

19   Lange, Gebhard  (24.3) 64

20   Klink, Jürgen  (23.7) 64

21   Donner, Michael  (19.6) 64

22   Motte, Frank  (18.3) 64

23   Wol", Thomas  (28.1) 63

24   Eick, Birgit  (26.0) 62

25   Sachsinger, Philipp  (20.6) 61

26   Wilkowski, Rudolf  (26.3) 61

27   Dominguez Stein, Katrin  (26.5) 59

28   Kneilmann, Achim  (26.5) 58

29   Krüger-Wallmann, René  (24.0) 57

30   Schardt Schrödl, Alexandra  (23.6) 57

31   Nötzel, Birgit  (21.3) 57

32   Monroe, James  (35.5) 57

33   Hansen, Hans-Heinrich  (21.9) 57

34   Promny, Brigitte  (24.5) 56

35   Eitner, Ulrich  (26.5) 56

36   Czada, Thomas  (19.6) 56

37   Petroll, Rita  (20.1) 55

38   Vollmuth, Peter  (27.8) 54

39   Nücken, Rainer  (21.2) 54

40   Kolodzey, Manfred  (36.0) 53

41   Catterfeld, Olaf  (33.0) 53

42   Patt, Kerstin  (28.0) 53

43   Lede, Harald  (22.5) 53

44   Krauskopf, Marion  (27.2) 51

45   Bohnho", Uwe  (28.5) 51
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46   Schökel, Roman  (29.5) 47

47   Hamacher, Heinz Gerd  (24.1) 45

48   Schmelter, Jörg  (26.5) 45

49   Schökel, Beate  (28.0) 44

50   Stahl, Günter  (21.4) 40

51   Jung, Danilo  (32.2) 40

52   Schütze, Marianne  (33.0) 35

53   Leyde, Patricia  (28.7) NA

54   Knöfel, Thomas  (34.5) NA

55   Seifert, Timo-Daniel  (25.6) NA

Klasse C Netto HCP 36,1 bis 54,0

Nr. PL Name Total

1 1 Schmidt, Kai  (51.0) 101

2 2 Balci, Dilara  (38.4) 83

3 3 Warmbold, Reiner  (40.0) 73

4   Rave, Kevin  (46.9) 65

5   Hansen, Björn  (50.9) 60

6   Meißner, Nils  (48.0) 58

7   Badin, Susanne  (51.6) 56

8   Nissen-Schmidt, Sabine  (37.6) 49

9   Thiel, Jens  (42.2) 48

Nearest-to-the-Pin (Herren)

Nr. Name Sonderwertung

1 Feustel, Sascha

Nearest-to-the-Pin (Damen)

Nr. Name Sonderwertung

1 Schrödl, Victoria Sophie

Longest Drive (Herrren)
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Nr. Name Sonderwertung

1 Anhuth, Michael

Longest Drive (Damen)

Nr. Name Sonderwertung

1 Schrödl, Victoria Sophie
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